裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

東海大學  函
地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號
聯 絡 人：解美英
聯絡電話：04-23590492#10
電子郵件：hmting@thu.edu.tw
傳　　真：04-23594645

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年3月8日
發文字號：東茂藝字第10809003560號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：東海大學創藝學報徵稿辦法與投稿規定、投稿者資料表、著作授權同意書、英
　　　文版投稿規定、英文版徵稿啟事、JAD-Template  (108030800052_東海大學創
　　　藝學報徵稿辦法與投稿規定.doc, 108030800052_投稿者資料表.DOC,

主旨：本校「創藝學報」第八期自即日起開始徵稿，敬請貴校惠

　　　予協助公告並鼓勵所屬師生、研究同仁踴躍投稿為荷。

說明：

  一、本刊以每年出版1期為原則，第八期以藝術與設計領域為

　　　徵稿範疇，截稿後即開始審稿。

  二、來稿中英文皆可，惟中文稿須附英譯，且未曾在國內外審

　　　查制度刊物登載過為限。

  三、來稿請依本刊「投稿規定」要求撰寫，文稿請採Office 2

　　　003或更高版本電腦軟體編輯後，email至本校工業設計學

　　　系陳明石教授信箱(msc@thu.edu.tw)。

  四、檢附本刊之中英文「創藝學報徵稿辦法與投稿規定」、「

　　　創藝學報投稿作者資料表」、「著作授權同意書」。

  五、有關本刊投稿最新訊息及相關資訊可至本校工業設計學系

　　　首頁（http://id.thu.edu.tw/）最新消息:「東海大學創

　　　意設計暨藝術學院「創藝學報」第八期自即日起開始徵稿

　　　」查詢。

正本：公私立大專校院

副本：本校研究發展處、創意設計暨藝術學院及所屬學系

1080002230
第 1 頁　共 1 頁